
Zał. Nr 7

z siatki stalowej z siatki stalowej z cokołem betonowym z elementów segmentowych pomiędzy 
murowanymi słupkami z cegły oraz z cokołem

[m] [m] [m]
36 21.8 55.4

24.6 74.6
85.4 55.5
20.3 69.5

88.2
109.3

166.3 418.9 55.4

strona prawa [m] strona lewa [m]
30.9 5.4
83.5 44.3
17.4 18.2
16.4 19.5
3.2 25.2

11.1 12.1
13.5 18.8
49.8 17.4

11.7
21.2
6.8
8.0
3.2
11.1
78.1
7.1
30.0
35.3

225.8 373.4

z siatki stalowej na cokole betonowym

OGRODZENIA

Ogrodzenia rozbiórki

Ogrodzenia do budowy


